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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
1o CLASSIFICATORIA 05/12/2024 17:45 . ..
Race (16 Laps) started at 17:42:50 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 17109 18.556  9.709 45.374 +0.290 17:51:16.182
(293) LEONARDO REIS / FASP 12 16.965 18.590  9.678 45.233 +0.149 17:52:01.415
1 18.935 19.228  10.258 48.421 +3.426 17:43:38.786 13 17.115 18.584  9.752 45.451 +0.367 17:52:46.866
2 17979 19.183  10.536 47.698 +2.703 17:44:26.484 14 17.158 18.628  10.226 46.012 +0.928 17:53:32.878
3 17.663 19.036  9.968 46.667 +1.672 17:45:13.151 15 17.736 19.469  9.873 47.078 +1.994 17:54:19.956
4 17.007 18704  9.771 45.482 +0.487 17:45:58.633 16 17.135 18.528  9.790 45.453 +0.369 17:55:05.409
5 16.989 18.609  9.662 45.260 +0.265 17:46:43.893
6 16977 18.600  9.683 45.260 +0.265 17:47:29.153 (222) WALDIR BELIZARIO / FAEM
7 16.849 18.496  9.703 45.048 +0.053 17:48:14.201 120077 19.438  10.264 49.779 +4.614 17:43:40.474
8 16.854 18611  9.672 45.137 +0.142 17:48:59.338 2 17.718 18.847  10.142 46.707 +1.542 17:44:27.181
9 16.838 18519  9.638 17:49:44.333 3 17492 19.444  10.022 46.958 +1.793 17:45:14.139
10  16.875 18.527  9.620 45.022 +0.027 17:50:29.355 4 17714 18.878  9.852 46.444 +1.279 17:46:00.583
11 16.864 18.576  9.644 45.084 +0.089 17:51:14.439 5  17.062 18.550  9.906 45.518 +0.353 17:46:46.101
12 16.803 18.588  9.645 45.036 +0.041 17:51:59.475 6 16.987 18.655  9.765 45.407 +0.242 17:47:31.508
13 16.874 18.665  9.730 45.269 +0.274 17:52:44.744 7 17.059 18.547  9.737 45.343 +0.178 17:48:16.851
14 16.859 18.589  9.695 45.143 +0.148 17:53:29.887 8 16973 18.665  9.735 45.373 +0.208 17:49:02.224
15 17.318 18.979  10.036 46.333 +1.338 17:54:16.220 9  16.999 18.561  9.733 45.293 +0.128 17:49:47.517
16 17.668 18.991  10.518 47177 +2.182 17:55:03.397 10 16.961 18.634  9.719 45.314 +0.149 17:50:32.831
11 16.936 18518  9.711 17:51:17.996
(025) GIULIANO RAUCCI / FASP 12 17.100 18.590  9.915 45.605 +0.440 17:52:03.601
1 18.984 19.280  10.102 48.366 +3.247 17:43:38.882 13 16.971 18.600  9.876 45.447 +0.282 17:52:49.048
2 18.033 19.147  10.311 47.491 +2.372 17:44:26.373 14 17.050 18.585  9.872 45.507 +0.342 17:53:34.555
3 18.041 19.596  10.133 47.770 +2.651 17:45:14.143 15 17.062 18.620  9.883 45.565 +0.400 17:54:20.120
4 17.305 18.831  9.808 45.944 +0.825 17:46:00.087 16 17.230 18.537  9.950 45.717 +0.552 17:55:05.837
5  16.850 18.667  9.778 45.295 +0.176 17:46:45.382
6 16.815 18.699  9.706 45.220 +0.101 17:47:30.602 (012) JOAO CUNHA / FPEA
7 16.847 18.680  9.686 45.213 +0.094 17:48:15.815 1 19.588 19.292  10.346 49.226 +3.962 17:43:40.282
8 16.848 18586  9.685 [IERIEE 17:49:00.934 2 18.063 19121 9.987 47171 +1.907 17:44:27.453
9 16772 18.695  9.725 45.192 +0.073 17:49:46.126 3 17492 19.372  9.915 46.779 +1.515 17:45:14.232
10  16.886 18.708  9.709 45.303 +0.184 17:50:31.429 4 17.491 18.765  9.827 46.083 +0.819 17:46:00.315
11 16.866 18.757  9.739 45.362 +0.243 17:51:16.791 5 17125 18.674  9.713 45.512 +0.248 17:46:45.827
12 16.902 18.651  9.636 45.189 +0.070 17:52:01.980 6 17.084 18.640  9.688 45.412 +0.148 17:47:31.239
13 16.822 18.615  9.714 45.151 +0.032 17:52:47.131 7 16.965 18.799  9.679 45.443 +0.179 17:48:16.682
14 17.205 18.920  9.824 45.949 +0.830 17:53:33.080 8  16.987 18.672  9.678 45.337 +0.073 17:49:02.019
15 17.274 19.180  9.753 46.207 +1.088 17:54:19.287 9 17.016 18611  9.689 45.316 +0.052 17:49:47.335
16 16.797 18.684  9.742 45.223 +0.104 17:55:04.510 10 16.953 18.675  9.647 45.275 +0.011 17:50:32.610
11 16.953 18.605 9706 IEEIH 17:51:17.874
(301) RAFAEL REIS / FASP 12 17.421 18.861  9.714 45.996 +0.732 17:52:03.870
1 19.472 19.452  10.481 49.405 +4.308 17:43:40.150 13 17.213 18.785  9.918 45916 +0.652 17:52:49.786
2 17415 18.927  10.241 46.583 +1.486 17:44:26.733 14 17.188 18.783  9.707 45.678 +0.414 17:53:35.464
3 17.658 19.205  9.880 46.743 +1.646 17:45:13.476 15 17171 18.796  9.713 45.680 +0.416 17:54:21.144
4 17.072 18.756  9.788 45.616 +0.519 17:45:59.092 16 17.318 18.875  9.806 45.999 +0.735 17:55:07.143
5  17.051 18.563  9.710 45.324 +0.227 17:46:44.416
6 16.932 18.807  9.760 45.499 +0.402 17:47:29.915 (004) TITO GIAFFONE / FASP
7 16.981 18.468  9.700 45.149 +0.052 17:48:15.064 1 20.292 19.748  10.092 50.132 +4.769 17:43:41.426
8 16.914 18.501 9.682 17:49:00.161 2 17.499 20.008  10.135 47.642 +2.279 17:44:29.068
9 16.939 18.499  9.689 45.127 +0.030 17:49:45.288 3 17.093 19.000  9.811 45.994 +0.631 17:45:15.062
10 17.003 18.629  9.765 45.397 +0.300 17:50:30.685 4 17.162 19.295  9.765 46.222 +0.859 17:46:01.284
11 17.031 18.556  9.696 45.283 +0.186 17:51:15.968 5 17112 18.994  9.774 45.880 +0.517 17:46:47.164
12 16.963 18670  9.719 45.352 +0.255 17:52:01.320 6 17.091 18.920  9.730 45.741 +0.378 17:47:32.905
13 16.940 18639  9.763 45.342 +0.245 17:52:46.662 7 16.830 18.836  9.697 [IEEEE 17:48:18.268
14 17.477 18.599  10.058 46.134 +1.037 17:53:32.796 8  16.851 18.895  9.702 45.448 +0.085 17:49:03.716
15 17.449 19.694  9.960 47.103 +2.006 17:54:19.899 9 16.876 18.855  9.660 45.391 +0.028 17:49:49.107
16 16.974 18.645  9.715 45.334 +0.237 17:55:05.233 10 16.928 18.880  9.707 45.515 +0.152 17:50:34.622
11 16.942 18.887  9.756 45.585 +0.222 17:51:20.207
(220) RUAN BELIZARIO / FAEM 12 17.073 18.825  9.732 45.630 +0.267 17:52:05.837
1 19.456 19.520  10.339 49.315 +4.231 17:43:39.945 13 16.883 18.951  9.931 45.765 +0.402 17:52:51.602
2 17417 19.019  10.272 46.708 +1.624 17:44:26.653 14 17.099 18.820  9.757 45.676 +0.313 17:53:37.278
3 17.853 19.163  9.976 46.992 +1.908 17:45:13.645 15 17.180 18.898  9.754 45.832 +0.469 17:54:23.110
4 17.143 18.662  9.898 45.703 +0.619 17:45:59.348 16 16.985 18.829  9.763 45.577 +0.214 17:55:08.687
5 17.041 18498  9.774 45313 +0.229 17:46:44.661
6  17.060 18.527  9.835 45.422 +0.338 17:47:30.083 (008) MICHEL ABOISSA / FASP
7 16938 18.484  9.782 45.204 +0.120 17:48:15.287 1 20.458 19.607  10.304 50.369 +5.231 17:43:41.233
8  16.906 18487  9.752 45.145 +0.061 17:49:00.432 2 17915 19.310  10.042 47.267 +2.129 17:44:28.500
9  16.889 18.535  9.660 17:49:45.516 3 17.282 18.935  9.924 46.141 +1.003 17:45:14.641
10 16.905 18.596  9.791 45.292 +0.208 17:50:30.808 4 17444 19.147  9.833 46.424 +1.286 17:46:01.065
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 0
R OELO
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
1o CLASSIFICATORIA 05/12/2024 17:45 .
Race (16 Laps) started at 17:42:50
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 17.161 18.699  9.791 45.651 +0.513 17:46:46.716
6 17.004 18.534  9.731 45.269 +0.131 17:47:31.985
717120 18.649  9.708 45.477 +0.339 17:48:17.462
8  16.939 18.636  9.719 45.294 +0.156 17:49:02.756
9  16.936 18.637  9.737 45310 +0.172 17:49:48.066
10 16.954 18515  9.669 [JIEEEEN 17:50:33.204
11 16.996 18.569  9.778 45.343 +0.205 17:51:18.547
12 16.987 18.791  9.890 45.668 +0.530 17:52:04.215
13 17.037 18.671  11.717 47.425 +2.287 17:52:51.640
14 17.611 18.883  9.959 46.453 +1.315 17:53:38.093
15 17.067 18729  9.793 45.589 +0.451 17:54:23.682
16 16.984 18.716  9.830 45.530 +0.392 17:55:09.212

(248) RAI DA CRUZ / FASP

1 20.198 19.795 10183  50.176 +3.790 17:43:41.775
2 17632 19.931 10333  47.896 +1.510 17:44:29.671
3 17.409 19.284 10045  46.738 +0.352 17:45:16.409
4 18224 19.621 10240  48.085 +1.699 17:46:04.494
5  17.701 19211 10105  47.017 +0.631 17:46:51.511
6 17.269 19239 10.051 46.559 +0.173 17:47:38.070
717797 19.620  10.025  47.442 +1.056 17:48:25.512
8 20294 21734 10293  52.321 +5.935 17:49:17.833
9 17324 19.018  10.044 17:50:04.219

10 24636 19.533 13459  57.628 +11.242 17:51:01.847
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